
Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne:

28.1 2019 28.1.2020

Věc:

Položka Popis Sleva Celková cena Kč

MS-NCE2500-0 Network control engine 49 339 Kč / kč 1 10% 44 405 Kč

MS-IOM3733-0 IO Modul 14 281 Kč / kč 1 10% 12 853 Kč

MS-FEC 1611-1 IO Modul 16 475 Kč / kč 1 10% 14 828 Kč

Softwarové práce+oživení Software+přepojení rozvaděče 19 000 Kč / kč 1 10% 17 100 Kč

Projekt+dokumentace Projekt+dokumentace 13 000 Kč / kč 1 10% 11 700 Kč

Spotřební mariál Relé+kontrolky,kabel,svorkovnice 8 500 Kč / kč 1 8 500 Kč

Odzkoušení Odzkoušení-předání 9 500 Kč / kč 1 10% 8 550 Kč

Platnost nabídky: 

Dodací doba:

Platební podmínky:

Záruční doba

platba fakturou se splatností 14 dnů / po provedení prací bude vystavena faktura se splatností

14 dnů / dle platné servisní smlouvy

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové

nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. 

117 936 Kč

Jednotková cena Kč

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Vážený pane Žák

Cenová nabídka: 

Množství

Cena celkem

Číslo nabídky:

20SE06_0018

http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele.

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na

následujícím odkazu: 

cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po úplném

zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě nedodržení lhůty

splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku./ dle platné servisní smlouvy

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.

Zdravotní záchranná služba Kraje VysočinaFirma:

Vyřizuje:

Zdeněk Coufal

Tel: +776 040 007

Líbalova 1/2348

149 00 Praha 4

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965

Pro:

E-mail:

p.Žák

IČ: 07868821, DIC: CZ07868821

zak@zzvysocina.cz

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a

služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:                                            

https://www.johnsoncontrols.com/-/media/jci/BE/Czech%20Republic/JCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu regulátoru DX pro kotelnu.Tento regulátor už není

podporovaný.Namontujeme Vám do stávajícího rozvaděče nové ovládací prvky.Dále regulátor s možností vzdáleného

přístupu.Propojení do sítě internet si zajistí zákazník s naší podporou.

Výměna regulátoru DX

1 z 2

http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
mailto:zak@zzvysocina.cz
https://www.johnsoncontrols.com/-/media/jci/BE/Czech Republic/JCBS-VOP-01-04-2019-CZ
stre
Zvýraznění



Zdeněk Coufal

Technician

Mob: +420 730 845 320

E-mail: zdenek.coufal@jci.com

S pozdravem, 

V případě další konverzace, prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

2 z 2

stre
Zvýraznění

stre
Zvýraznění


